АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2012                                                              № 63

село Отрадо-Ольгинское

О внесении изменений в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 8 апреля 2011  года № 29 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года,                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 8 апреля 2011 года № 29 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изменение, изложив пункты 1, 2 в новой редакции:

«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, предусмотренных в Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Отрадо-Ольгинском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденном постановлением главы Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 28 августа 2007 года № 25 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Отрадо-Ольгинском сельском поселении Гулькевичского района», после увольнения с которых муниципальные служащие в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района(прилагается).

2. Установить, что муниципальные служащие, замещавшие должности муниципальной службы, включенные в утвержденный Перечень должностей муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в пункте 1 настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете « В 24 часа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                        Н.В. Костенко